REQUERIMENTO DE APROVEITAMENTO DE

DISCIPLINAS

Ilmo(a). Sr(a).
Chefe da Seção de Registros Escolares

Eu,  ___________________________________________________________________RA  ____________________,

matriculado(a)  no  Curso  _________________________________________________________________________,

polo ___________________________, venho requerer aproveitamento das disciplinas abaixo:

Uso Exclusivo Estudante Uso Exclusivo Coordenação de Curso

Disciplinas a serem dispensadas Deferimento
Assinatura Coordenação de
Curso ou Prof. da Disciplina

( ) Deferido

(    ) Indeferido

( ) Deferido
(    ) Indeferido

( ) Deferido
(    ) Indeferido

( ) Deferido
(    ) Indeferido

( ) Deferido

(    ) Indeferido

( ) Deferido

(    ) Indeferido

( ) Deferido

(    ) Indeferido

( ) Deferido
(    ) Indeferido

( ) Deferido
(    ) Indeferido

( ) Deferido
(    ) Indeferido

OBS: A solicitação de Aproveitamento de Disciplinas do curso deve ser realizada em uma única vez.

Nestes termos, peço deferimento.         Data: ______/______/______.

    Assinatura do aluno

 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

RECIBO DE REQUERIMENTO DE APROVEITAMENTO DE DISCIPLINAS

Nome: ____________________________________________________ Curso de Licenciatura em Pedagogia EaD

Protocolo n°: ________________ Data: _____/_____/_____      __________________________________________
Assinatura do funcionário

Protocolo nº:

Data:   _____/______/________

SRE:

Recebido em
____/____/____

____________________
Coordenação de Curso

	Ilmo(a). Sr(a).